
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE U.F. SERVIZI TECNICO

AMMINISTRATIVI

Determina  n°238

del giorno 23/04/2013

Oggetto: Individuazione del vincitore della procedura interna per la copertura di un posto a tempo

pieno con categoria giuridica Bs profilo professionale collaboratore amministrativo in attività socio

educativo culturale riservata al personale  con contratto part time/ridotto, di analogo inquadramento

contrattuale



IL RESPONSABILE U.F. SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI
 

Premesso  il proprio incarico a Responsabile dell’U.F. conferito con  disposizione di servizio del Direttore
n.22 del 27/06/2012

Per effetto  

-  del  Regolamento di organizzazione licenziato con atto della Giunta esecutiva n. 11 del 27/10/2010, con
particolare riferimento all’art. 25 rubricato Responsabilità delle Unità funzionali e di quelle operative;
- dell’art. 8 Regolamento dei procedimenti, del diritto di accesso e della pubblicità degli atti amministrativi

e di gestione, approvato con atto della Giunta esecutiva n. 3/1 del 24/06/2011, relativo all’individuazione del
Responsabile dei procedimenti
- dell’allegato al predetto Regolamento contenente l’elenco dei procedimenti di Coeso-Sds;

Visto e richiamato la propria determinazione n. 168 del 14/03/2013 con cui veniva indetto avviso interno
per la copertura di un posto a tempo pieno con categoria giuridica Bs profilo professionale collaboratore
amministrativo in attività socio educativo culturale riservata al personale  con contratto part time/ridotto, di
analogo inquadramento contrattuale, da destinare alla sede di Coeso Sds presso il Comune di Scansano, in

Scansano Via XX Settembre, 34

Atteso che il proprio provvedimento 237/2013 veniva decisa l’ammissione con riserva dell’unico candidato
che aveva presentato domanda di partecipazione;

Visto che l’art.   4  dell’avviso  prevede che tra  le  domande pervenute,  il  candidato  sarà  individuato  dal
Responsabile dell’U.F. Servizi tecnico amministrativi secondo i seguenti criteri:

-maggiore periodo temporale di servizio prestato come lavoro subordinato a tempo indeterminato presso
Coeso Sds;

-in caso di parità tra più candidati sarà preferito il candidato con minore età anagrafica;

Dato  atto  dell’immediato  accertamento in  relazione  al  suddetto  candidato dei  seguenti  requisiti  previsti
dall’art. 1 dell’avviso:
a) dipendente di Coeso Sds a tempo indeterminato con rapporto di lavoro a tempo ridotto o part time;
b) categoria giuridica B Super, di cui alle declaratorie aziendali, approvate con delibera del CdA del Coeso n.
10 del 3/11/2009 e CCNL Comparto Regioni-Autonomie Locali;
c)  profilo  professionale  collaboratore  amministrativo  in  attività  socio  educativo  culturale  di cui  alle
declaratorie aziendali, approvate con delibera del CdA del Coeso n. 10 del 3/11/2009;

Ritenuto opportuno 
-  concludere  il  suddetto  procedimento,  sulla  base  degli  atti  interprocedimentali  delle  precedenti  fasi,
dichiarando vincitore della selezione l’unico candidato che presentava domanda;

- fermo restando il disposto dell’avviso pubblico, ai sensi del quale l’accertamento, anche successivo, della
mancata sussistenza degli ulteriori requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione comporta l’esclusione
dei candidati dalla procedura e/o graduatoria;

Ricordato  infine  che l’esito della procedura  sarà pubblicato all’Albo aziendale on line e sul sito Internet
ufficiale, costituendo comunicazione ufficiale ai candidati interessati;

DETERMINA

1) per le causali di cui in narrativa che il vincitore della procedura interna per la copertura di un posto a
tempo pieno con categoria giuridica Bs profilo professionale collaboratore amministrativo in attività



Oggetto Individuazione del vincitore della procedura interna per la copertura di un posto a tempo pieno con categoria giuridica Bs profilo 
professionale collaboratore amministrativo in attività socio educativo culturale riservata al personale  con contratto part time/ridotto, di analogo 
inquadramento contrattuale

socio  educativo  culturale  riservata  al  personale   con  contratto  part  time/ridotto,  di  analogo
inquadramento contrattuale è individuato nella persona di Tollapi Elisabetta;

2) di pubblicare il presente atto all’Albo aziendale on line e la graduatoria sul sito Internet ufficiale
www.coesoareagr.it nella sezione “Bandi e selezioni”, voce “Selezioni”;

3) di trasmettere il presente atto ai Responsabile delle UUFF e Direzione per la dovuta conoscenza;
4) di procedere con gli adempimenti conseguenti per dare attuazione a quanto qui determinato.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'albo on line come previsto dall’art. 10 c. 1 del

Regolamento dei procedimenti, del diritto di accesso e della pubblicità degli atti amministrativi e di gestione

al seguente link: 

http://www.coesoareagr.it/index.php?option=com_wrapper&view=wrapper&Itemid=222

 

F.TO IL RESPONSABILE DELL'UNITÀ FUNZIONALE
 Dott.ssa Marta Battistoni

Sede Amministrativa:  Via Damiano Chiesa nø12 58100 Grosseto Tel. 0564 43921 - N. Verde: 848 58 02 18  Partita Iva 01258070539 - R.E.A. CCIAA di Grosseto:  n. 108432

www.coesoareagr.it

2


